
3B78 Roteglia - Casalgrande - Scandiano
ORARIO FERIALE

CodCorsa 78505 78503
Note V1 M1 V1
ROTEGLIA-VIA RADICI MONTI 06.53 07.08
ROTEGLIA 06.56 07.11
CASTELLARANO - PEEP 07.03 07.18
VEGGIA 07.11 07.26
VILLALUNGA-STAZ 07.15
DINAZZANO 07.34
CASALGRAND-SP467 07.42
SCANDIANO - SCUOLE 07.50

V1) S- M1) A Villalunga Stazione coincidenza con treno per Reggio E.

Note: S- Scolastica, NS- non Scolastica

Le corse in grassetto sono garantite in caso di sciopero (L.146/90) 1



3B78 Scandiano - Casalgrande - Roteglia
ORARIO FERIALE

CodCorsa 78502 78504
Note V1 D V1 A5
SASSUOLO 15.10
SASSUOLO-STAZIONE[RE] 15.10
VEGGIA 15.15
SCANDIANO - SCUOLE 13.35
DINAZZANO 13.46
CASTELLARANO - PEEP 13.59 15.23
ROTEGLIA 14.06 15.30
ROTEGLIA-VIA RADICI MONTI 14.09 15.33
LUGO 15.40
DEBBIA 15.45
CERREDOLO 15.50

V1) S- D) Attenzione! La corsa non effettua fermate intermedie tra Scandiano e
Casalgrande-Inc. Via Mulinazza e tra S. Antonino-Chiesa e Veggia Autosalone A5) A
Sassuolo Stazione coincidenza con treno da Reggio E.. Corsa garantita in caso di sciopero

Note: S- Scolastica, NS- non Scolastica

Le corse in grassetto sono garantite in caso di sciopero (L.146/90) 1


	Quadro.73.3B78.Roteglia - Casalgrande - Scandiano.1
	Quadro.74.3B78.Scandiano - Casalgrande  - Roteglia.1

